ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов для осуществления муниципальной финансовой поддержки досрочного завоза продукции (товаров) в населенные пункты на территории муниципального образования Кондинский район с ограниченными сроками завоза грузов

  12 .11.2014 г.                       п. Междуреченский                                                    № 12

Председательствовал:

	М.М. Чернышов
	заместитель главы администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

Присутствовали :
	Г.А. Мостовых
	исполняющий обязанности председателя комитета по  финансам  и налоговой политике администрации Кондинского района

	О.И. Карякин
	начальник управления жилищно – коммунального хозяйства  администрации Кондинского  района

	В.А.Черняков
	Заместитель председателя комитета по развитию производств и инфраструктуры – начальник отдела по транспорту

	С.А.Грубцов
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	Т.В. Носова
	исполняющий обязанности председателя комитета по экономической политике администрации   Кондинского района

	М.В. Ганин
	начальник управления по правовым   вопросам администрации       Кондинского района

	З.И.Маркова
	 главный специалист комитета по финансам

1.Об  отзыве инкассовых требований  выставленных по   договорам  досрочного завоза 1-12-ДЗ от 28 мая 2012 года, 1-13-ДЗ от 20 мая 2013 года, 1-14-ДЗ от 12 мая 2014  года по предприятию ООО «Комплекс коммунальных платежей».
_______________________________________________________________________
                                                       (О.И.Карякин)

Учитывая  информацию,  представленную начальником управления ЖКХ О.И.Карякиным о  ситуации  возникшей на объекте   предприятия ООО «Комплекс коммунальных платежей.

Решили:
1. Временно отозвать  исполнение инкассовых требований по предприятию ООО Комплекс коммунальных платежей» до 1 декабря  2014 год, в связи с приобретением   глубинного насоса, взамен сгоревшего, на водоочисных сооружениях городского поселения Кондинское.
Комитету по финансам  направить письмо в обсуживающий банк с   временной приостановкой исполнения инкассовых  требований по предприятию ООО Комплекс коммунальных платежей» до 01 декабря 2014 года.
Срок: до 13 сентября 2014 года.

Председатель комиссии             _____________________М.М.Чернышов

Члены комиссии:                         _____________________Г.А. Мостовых
                                                       _____________________ О.И. Карякин
                                                       _____________________ В.А.Черняков
                                                       _____________________ С.А.Грубцов
                                                       _____________________ Т.В. Носова
                                                       _____________________ М.В. Ганин
                                                 ____________________  З.И.Маркова